УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03.03.2015 NQ 109-УГ
г. Екатеринбург

О внесении изменений в составы комиссий по первоначальной

постановке граждан на воинский учет в муниципальных районах и

городских округах, расположенных на территории Свердловекой области,

утверждённые Указом Губернатора Свердловекой области

от 31.12.2014 .N2 666-УГ

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области», по представлению военного
комиссара Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в составы комиссий по первоначальной постановке граждан на
воинский учет в муниципальных районах и городских округах, расположенных на

территории Свердловекой области, утверждённые Указом Губернатора

Свердловекой области от 31.12.2014 NQ 666-УГ «0 создании комиссий по

первоначальной постановке граждан на воинский учет» («Официальный

интернет-портал правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 31 декабря, N2 3572), следующие изменения:
1) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на

воинский учет Октябрьского района муниципального образования «город

Екатеринбург»:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Аксёнов - начальник отдела (Военного комиссариата

Юрий Викторович Свердловекой области по Октябрьскому и
Ленинскому районам города Екатеринбурга),
председатель комиссии»;

2) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Ленинского района муниципального образования «город

Екатеринбург»:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Аксёнов - начальник отдела (Военного комиссариата

Юрий Викторович Свердловекой области по Октябрьскому и
Ленинскому районам города Екатеринбурга),

председатель комиссии»;

3) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Чкаловекого района муниципального образования «город

Екатеринбург»:

2

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Кузьмина

Анна Олеговна

помощник начальника отделения (подготовки

и призыва граждан на военную службу)

отдела (Военного комиссариата

Свердловекой области по Чкаловекому

району города Екатеринбурга), секретарь

комиссии»;

4) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Асбестовского городского округа:

пункт 1 О изложить в следующей редакции:
« 1 О. Маликов - врач-терапевт»;

Жусупали Акуналиевич

5) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Белоярекого городского округа:

пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:
« 1. Мирошников - начальник отделения (подготовки и призыва

2.

Николай Владимирович граждан на военную службу) отдела

Гусева

Юлия Викторовна

(Военного комиссариата Свердловекой

области по городу Заречному и Белоярекому

району), председатель комиссии

- исполняющая обязанности начальника

управления образования Администрации

Белоярекого городского округа»;

6) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Березовского городского округа:

« 1.
пункт 1 изложить в следующей редакции:
Денисенков - начальник отдела (Военного комиссариата

Сергей Борисович Свердловекой области по городу

Березовскому), председатель комиссии»;

7) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Березовского городского округа:

пункт 11 изложИть в следующей редакции:
« 11. Еремина - врач-терапевт»;

Ольга Владимировна

8) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Бисертекого городского округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ахкамова - медицинская сестра муниципального

Гульнара Фаритовна учреждения здравоохранения Свердловекой
области «Нижнесергинская центральная

районная больница», секретарь комиссии»;

9) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Бисертекого городского округа:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Шаболина

Любовь Николаевна

3

- медицинская сестра муниципального

учреждения здравоохранения Свердловекой

области «Нижнесергинская центральная

районная больница», секретарь комиссии»;

1 О) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Верхнее Дуброво:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Мирошников - начальник отделения (подготовки и призыва

Николай Владимирович граждан на военную службу) отдела

(Военного комиссариата Свердловекой

области по городу Заречному и Белоярекому

району), председатель комиссии»;

11) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет городского округа Верх-Нейвинский:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Ушаков - врач, руководящий работой по медицинскому

Максим Андреевич освидетельствованию граждан, подлежащих

постановке на воинский учет»;

12) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет городского округа Верхний Тагил:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Ушаков - врач, руководящий работой по медицинскому

Максим Андреевич освидетельствованию граждан, подлежащих

постановке на воинский учет»;

13) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Верхняя Пышма:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Фарахутдинова - помощник начальника отделения (подготовки

Раушания Фагиловна и призыва граждан на военную службу)
отдела (Военного комиссариата

Свердловекой области по городу Верхняя

Пышма), специалист по профессиональному

психологическому отбору»;

14) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет городского округа Верхотурекий:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Макарнхина - медицинская сестра государственного

Елена Александровна бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловекой области «Центральная

районная больница Верхотурекого района»,

секретарь комиссии»;

15) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Верхотурский:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

4

«4. Лапшина - фельдшер государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловекой

области «Центральная районная больница

Верхотурекого района», секретарь

Татьяна Николаевна

комиссии»;

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Соковнина - врач-стоматолог»;

Ольга Александровна

16) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Гаринекого городского округа:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ланец - исполняющая

Екатерина Николаевна Управления

обязанности

образования

городского округа»;

начальника

Гаринекого

1 7) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Г аринекого городского округа:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ботенева - заведующая информационно - методическим

Светлана Геннадьевна центром Управления образования Гаринекого

городского округа»;

18) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет горедекого округа Дегтярск:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Горбунов - врач-терапевт»;

Андрей Михайлович

пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Храмцов - врач-стоматолог»;

Сергей Валерьевич

19) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Заречный:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Мирошников - начальник отделения (подготовки и призыва

Николай Владимирович граждан на военную службу) отдела

(Военного комиссариата Свердловекой

области по городу Заречному и Белоярекому

району), председатель комиссии»;

20) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учёт Каменекого городского округа:

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Первухин - врач-хирург»;

Анатолий Иванович

21) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учёт муниципального образования «Город Каменск-Уральский»:

пункт 9 изложить в следующей редакции:

5

«9. Первухин - врач-хирург»;

Анатолий Иванович

22) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет городского округа Краснотурьинск:

пункты 6 и 7 изложить в следующей редакции:
«6. Лушков - врач-хирург

Владимир Георгиевич

7. Семина - врач-офтальмолог»;

Татьяна Михайловна

пункты 1 0-12 изложить в следующей редакции:
« 1 О. Щиголева - врач-отоларинголог

Ольга Михайловна

11. Балина - врач-невролог

Ольга Витальевна

12. Гафорова - врач-педиатр»;

Фируза Сатторовна

23) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Краснотурьинск:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Веккер - исполняющий обязанности Главы городского

Виктор Альбертович округа Карпинсю>;

пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:
«5. Еланцев - врач-хирург

МихаилГригорьевич

6. Рустамов - врач-офтальмолог»;

Рафаил Рустамович

пункты 9-11 изложить в следующей редакции:
«9. Бельская - врач-отоларинголог

Наталия Александровна

1 О. Толокова - врач-невролог

Юлия Юрьевна

11. Вакаренко - врач-педиатр»;

Анна Александровна

24) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Городского округа «Город Лесной»;

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Крысанков - врач-невролог»;

Игорь Юрьевич

пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Хананов - врач-травматолог-ортопед»;

Владислав Сергеевич

25) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Городского округа «Город Лесной»:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Варакии

Сергей Николаевич

б

- начальник отделения (планирования,

предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов) отдела

(Военного комиссариата Свердловекой

области по городам Нижняя Тура, Лесному и

Верхотурекому уезду), председатель

комиссии»;

26) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Малышевекого городского округа:

пункт 11 изложить в следующей редакции:
« 11. Маликов - врач-терапевт»;

Жусупали Акуналиевич

27) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Невьянского городского округа:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Ушаков - врач, руководящий работой по медицин-

Максим Андреевич скому освидетельствованию граждан,

подлежащих постановке на воинский учет»;

28) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Невьянского городского округа:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Хворова - начальник отделения (подготовки и призыва

Ольга Валентиновна граждан на военную службу) отдела
(Военного комиссариата Свердловекой

области по городам Невьянску, Кировграду и
Невьянскому району), председатель

комиссии»;

29) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Нижнесергинского муниципального района:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Ахкамова - медицинская сестра муниципального

Гульнара Фаритовна учреждения здравоохранения Свердловекой

области «Нижнесергинская центральная

районная больница», секретарь комиссии»;

30) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Нижнесергинского муниципального района:

пункт 4 изложить в следуюшей редакции:
«4. Шаболина - медицинская сестра муниципального

Любовь Николаевна учреждения здравоохранения Свердловекой

области «Нижнесергинская центральная

районная больница», секретарь комиссии»;

3 1) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Нижнетуринского городского округа:

пункт 1 О изложить в следующей редакции:
«1 О. Обухова - врач-стоматолог»;

Марина Георгиевна

7

32) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Нижнетуринского городского округа:

пункт 12 изложить в следующей редакции:
« 12. Телятникава - врач-невролог»;

Раиса Карповна

33) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет Новоуральского городского округа:

пункт 11 изложить в следующей редакции:
« 11. Гаврилова - врач-психиатр»;

Екатерина Александровна

34) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Новоуральского городского округа:

пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Половинкина - врач-хирург»;

Анастасия Анатольевна

35) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Первоуральск:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Огородников - начальник управления по взаимодействию с

органами Александр Сергеевич административными

Администрации

Первоуральсю>;

городского округа

36) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Ревда:

пункт 10 изложить в следующей редакции:
« 1 О. Гуляев - врач-хирург»;

Александр Сергеевич

3 7) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет городского округа Рефтинский:

пункт 11 изложить в следующей редакции:
« 11. Маликов - врач-терапевт»;

Жусупали Акуналиевич

38) в основном составе комиссии по первоначальной постановке граждан на
воинский учет муниципального образования «поселок Уральский»:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Аксёнов - начальник отдела (Военного комиссариата

Юрий Викторович Свердловекой области по Октябрьскому и

Ленинскому районам города Екатеринбурга),

председатель комиссии»;

39) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Таборинекого муниципального района:

пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Клецко - врач-офтальмолог»;

Галина Ивановна

40) в резервном составе комиссии по первоначальной постановке граждан
на воинский учет Тавдинского городского округа:

ll)HKT 6 JПjfOiKII ГL А C,l~_'t)'ЮIIt~li p~Лi.IKШIII:
«6. /Сrенко нpa•r-oфraлr,\ю;rol »:

,.UJII1113 ИВ<!IЮВ/1<1

-+ 1) А Ol:IIOBII0/\1 l:OC 1авс KO\IIKCIНf rro ПL'pвoн:t•ra.:ll,lloii rюcl:tiiOBKL' IT)U/1\.'l<llt 11;1

IIOИIICKIIii V'IL'I / <l.llllt!\01 О 1 OllO![l'KtH'O 0/\11\1 :t: .; ~ .
IIYHKT t) IЛJIOii\ИТJ, в C.ll'.ll)IOIItL'lf jJl'}[<lKitl111:

«()_ 'Змеi-11\ОВ вp:t'l-:\llj)) j)P>:

ВJiадимир ЛнaroJII,cви•r

4.2) В OCIIOВ/!Oi\·1 СОСТаВе KOi\11/CCIIII 110 lll'fliiOII<!'I<IJII,IIOlf IIOL'I<III(ШJ,·l' ljl:li/,")L;I/1 1!;1

BOifllcкиii учет Tyrym,fl'vlcкoгo горолекого округа:

IIYHKT S ~П.iiOiКИTL В CЛCJl}'IO!llCЙ j)CJlШЩИif:
«8. ]мейков врач-хирурР>:

Пj(адиш1р АнаJШiы:нич

-f3) В OCIIOВI-IOM COCTJBC KOi'viiiCCIII1 110 fl~j)BOII<.l'1Шiull0i1 IIOL'IШIOBKL' 1 p<IЖ;Iall На

воинский учет Туринского городского окрута:

nункт 12 IлложитJ, в следуюшей релакJJии:
« 1.2. Боярская - врач-стоматолоп>:

Светлана Васи_•Jьевна

2. Настоящий

Е. В. Kyil ваше в

		2015-03-05T11:12:11+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"